

## بازتاب سفر رییس جمهوری گرجستان به جمهوری آذربایجان در مطبوعات این کشور

روزنامه ینی مساوات با درج مطلبی درباره سفر ساکاشویلی به باکو ، از آمادگی روسیه به اشغال گرجستان خبر داد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه اکسپرس در مطلبی از سفر روز چهارشنبه رییس جمهوری گرجستان به جمهوری آذربایجان خبر داد و نوشت: ساکاشویلی در سفر دو روزه خود به باکو با همتای آذری و دیگر مقامات رسمی این کشور دیدار خواهد کرد.  
 به نوشته این روزنامه، هدف از این سفر تحکیم مناسبات میان جمهوری آذربایجان و گرجستان و گسترش همکاری دو جانبه در کلیه زمینه ها اعلام شده است.  
 دیگر روزنامه های باکو نیز خبر سفر رییس جمهوری گرجستان به باکو را درج کرده اند.  
 به نوشته روزنامه روسی زبان اخو، مسکو هنوز هم از طرح براندازی ساکاشویلی منصرف نشده و در صدد انجام این مهم و بهبود مناسبات با این کشور است و باکو نیز با درک این موضوع که در صورت تحکیم حیطه نفوذ روسیه در گرجستان منافع ملی جمهوری آذربایجان مخدوش خواهد شد ، قصد دارد در سفر رییس جمهوری گرجستان به باکو ، مناسبات روسیه و گرجستان را بررسی و مورد مذاکره قرار دهد.  
 از سوی دیگر باکو می تواند به عنوان همسایه نزدیک گرجستان میان مسکو و تفلیس میانجیگری کند.  
 روزنامه ینی مساوات نیز با درج مطلبی درباره سفر ساکاشویلی به باکو ، از آمادگی روسیه به اشغال گرجستان خبر داد.  
 این روزنامه به نقل از مصاحبه سفرای سابق آمریکا در تفلیس با نیویورک تایمز نوشت : آنان آغاز جنگ جدید در قفقاز با هدف اشغال گرجستان و استفاده از تحولات ناشی از آن از سوی روسیه را محتمل دانسته اند.  
 روزنامه غربگرای ینی مساوات افزود : با این شرایط مسلم است که علی اف نیز از طرح های کرملین نگران باشد.  
 روزنامه ینی مساوات در مطلبی دیگری با اشاره به سفر روز چهارشنبه (امروز) رییس جمهوری گرجستان به باکو نوشت: الهام علی اف در صدد آشتی دادن گرجستان و روسیه است و این مساله محور اصلی مذاکرات با ساکاشویلی خواهد بود.  
 براساس این گزارش ، این مساله در دیدار مقامات بلند پایه جمهوری آذربایجان و روسیه نیز به دفعات مورد مذاکره قرار گرفته است.  
 روزنامه ینی مساوات در تشریح علت تلاش الهام علی اف افزود : گرجستان به عنوان کشور مهم ترانزیتی، مسیر اصلی برای انتقال و فروش منابع انرژی جمهوری آذربایجان در بازارهای جهانی است.  
 پایان پیام.